
Nr sprawy: RPG.271.8.2018

Przebudowa zasilania oświetlenia ulic

Przetarg nieograniczony o wartości poniżej 30000€

Zmiana 1

Zamawiający wprowadza zmianę końcowej daty terminu wykonania na: 30 października 2018r.

Pozostałe istotne dla wykonawców warunki zamówienia pozostają bez zmian.

Jednocześnie zamawiający wyjaśnia, że przedmiotowe postępowanie dotyczy projektu nr WND-
RPPD.05.04.01-20-0015/17  pt.  „Poprawa  efektywności  energetycznej  poprzez  modernizację 
infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Sejny”. 

W związku z powyższym stosuje się specjalne oznaczenia dokumentacji. Jednocześnie wydatek 
będzie  podlegał  rozliczeniu  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego za środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego  na  podstawie  umowy   nr  UDA-RPPD.05.04.01-20-0015/17-00  z  dnia  11.07.2018  r.  
zawartej w ramach  Osi Priorytetowej V. Priorytetowa V Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 5.4. 
Strategie niskoemisyjne, Poddziałanie 5.4.1. Strategie niskoemisyjne z wyłączeniem BOF.

jh/jh

 


